JJSLSM Vol.38 No.4（2018）	 1

会員各位

特定非営利活動法人　日本レーザー医学会

編集委員長　粟津　邦男

編集事務局移転のお知らせ

拝啓　平素は，格別のご高配を賜り誠に御礼申し上げます．

さて，本学会機関誌「日本レーザー医学会誌」は，平成 30年 1月より機関誌編集事務

局を下記に移転しますことをご案内申し上げます．

記

【新　編集事務局】

中西印刷株式会社　京都本社内

〒 602-8048　京都市上京区下立売通小川東入ル

TEL: 075-441-3155，FAX: 075-417-2050

E-MAIL: jslsm-ed@nacos.com

なお，現在のメールアドレス jslsm-edit@see.eng.osaka-u.ac.jpは，移転後平成 29年 12月末

をもって使用できなくなります．

以上

お知らせ